
Я Р К И Е
ПРЕДЛОЖЕНИЯ НЕДЕЛИ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 26.09 по 02.10.19 при условии наличия товара.  
Цены указаны за единицу товара в рублях с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. 

Изображение товара на листовке может отличаться от представленного в супермаркете.

26
.09

–0
2.1

0

Салат из тунца 
с фасолью 
и авокадо

50  /100г
63 



СВЕЖ ЕЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 26.09 по 02.10.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Говядина 
б/к антр.
часть охл.

525  /кг
635 

26
.09

–0
2.1

0

Свинина 
шея 
охл.б/к

359  /кг
489 

26
.09

–0
2.1

0

Филе бедра 
куриное 
охл.

269  /кг
313 

26
.09

–0
2.1

0



СВЕЖ ЕЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 26.09 по 02.10.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Форель 
охлажденная с/г

489  /кг
557 

26
.09

–0
2.1

0



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 26.09 по 02.10.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Блинчики 
аппетитные 
грибы/ветч./сыр

37,5  /100г
47 

26
.09

–0
2.1

0

Кабачки 
фаршированные 
мясом

68  /100г
85 

26
.09

–0
2.1

0

Капуста  
по-петровски

21,5  /100г
27 

26
.09

–0
2.1

0



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 26.09 по 02.10.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Картофель 
жареный 
с опятами

31  /100г
39 

26
.09

–0
2.1

0

Котлеты 
рыбные 
(минтай)

73,5  /100г
92 

26
.09

–0
2.1

0

Салат из тунца 
с фасолью 
и авокадо

50  /100г
63 

26
.09

–0
2.1

0



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 26.09 по 02.10.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Пирог 
Старорусский 
с лес. ягодами

71  /100г
89 

26
.09

–0
2.1

0

Пирожное 
Гиннес

120  /150г
150 

26
.09

–0
2.1

0



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 26.09 по 02.10.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Хлеб 
Фермерский 
нар. Каравай

29  /0,33 кг
39 

26
.09

–0
2.1

0

Рулет Бриошь 
с кусочк. 
шоколада Каравай

66  /0,2 кг
117 

26
.09

–0
2.1

0


